FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPOÁ
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2020 Número - Minuta - Adjudicação: 6 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-XSNUF-327487114 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 18/05/2020 07:38:34 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2020 – PROCESSO Nº 21/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO, CORTE RASO E REMOÇÃO DE RAÍZES DOS LOTES 01 E 02 DA QUADRA 77 E LOTES 01 E 02 DA
QUADRA 88, PERTENCENTES À ESCOLA MUNICIPAL CLAITON ALMIR HERMES, NESTE MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC, CONFORME
PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.

Ao Diretor de Administração
Sr. SAMUEL ALVES SILVA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada ao TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2020 – PROCESSO Nº 21/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO, CORTE RASO E REMOÇÃO DE RAÍZES DOS LOTES 01 E 02 DA QUADRA
77 E LOTES 01 E 02 DA QUADRA 88, PERTENCENTES À ESCOLA MUNICIPAL CLAITON ALMIR HERMES, NESTE MUNICÍPIO DE
ITAPOÁ/SC, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL, e sua
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa ACC TRANSPORTES, TERRAPLENAGEM E LOCAÇÃO LTDA ME, com sede
á Rua Amambaí, nº 119, Balneário Praia das Palmeiras, na cidade de Itapoá/SC, CEP: 89.249-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
30.002.366/0001-60 e Inscrição Estadual nº 258.627.778, representada neste ato por sócio administrador, o Sr. CRISTIANO GOLL,
portador do CNPF/MF nº 032.931.529-37 e do CI.RG nº 4.113.410 SSP/SC, vencedora do objeto da licitação com preço total de R$
41.363,58 (quarenta e um mil, trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos).

Vencedores

Nome Itens

ACC TRANSPORTES, TERRAPLENAGEM E LOCACAO LTDA

1

R$ 41.363,58 (quarenta e um mil, trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 22 de maio de 2020.

_________________________________

Fernanda Cristina Rosa
Presidente da Comissão de Licitação